
Exigolla on useiden vuosien kokemus kansainvälistymishankkeiden suunnittelusta sekä erilaisista 
liiketoiminnan kehitystehtävistä kansainvälisillä markkinoilla. Palvelut on suunnattu suomalaisille 
pk-yrityksille, joiden tavoitteena on kehittää liiketoimintaansa ja kansainvälistyä. 

Exigo on keskittynyt erityisesti Yhdistyneiden Arabiemiraattien ja muiden GCC-maiden markkinoihin ja 
tuottaa markkinatietoa kohdealueelta suomalaisille ympäristöalan yrityksille. Palveluihin kuuluu lisäksi 
suomalaisyritysten tuotteiden ja palveluiden esittely paikallisille toimijoille ja liiketoimintamahdollisuuk-
sien selvittäminen kohdemarkkinoilla. Lisätietoja: www.exigo-finland.com. 

Kasvavissa ja vauraissa Persianlahden GCC-maissa jätteiden 
määrä kasvaa jatkuvasti
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Persianlahden alueella tuotetaan noin 250 000 tonnia kiinteää jätettä päivittäin ja suurin osa siitä päätyy 
käsittelemättömänä kaatopaikoille.  Alle 20 % käsitellään asianmukaisesti tai on sopivaa kaatopaikoille 
ja vain noin 5 % kierrätetään. Esimerkiksi Kuwaitissa ja Abu Dhabissa tuotetaan päivittäin 1,5 kg kiinteää 
jätettä per asukas, mikä on yksi maailman korkeimpia määriä. Lisäksi GCC-maiden nopea väestönkasvu ja 
kaupungistuminen tuottaa jatkuvasti lisää purku- ja rakennusjätettä.  

Alueen jätehuollossa on paljon heikkouksia ja siitä johtuen lainsäädäntöä kehitetään, investointeja lisätään ja nyt 
etsitään osaamista sekä ratkaisuja paikalliseen jätehuollon parantamiseen länsimaista. 

Tarjoamme suomalaisille jätehuoltoalan pk-yrityksille liiketoiminnan kehitysohjelmaa Arabiemiraattien 
ja Omanin markkinoilla.

Yrityskohtaiseen palveluun sisältyy:

	 •		 Yritystapaaminen	–	missä	nyt	ollaan	ja	mitä	tavoitellaan,	tuotteet/palvelut	ja	konsultointi

	 •		 Infotilaisuus	alueen	liiketoimintamahdollisuuksista	ja	-kulttuurista	

	 •	 Paikallisten	jätehuoltoalan	toimijoiden	ja	julkisen	tahon	asiantuntijoiden	henkilökohtaiset	

  haastattelut kohdemaassa

	 •		 Kohdealueen	tämänhetkisten	/	tulevien	tarpeiden	selvittäminen

	 •		 Asiakasyrityksen	tuotteiden	ja	palveluiden	esittely	kohdemarkkinoilla

	 •		 Mahdollisten	tuotekehitys-	ja	palvelutarpeiden	selvittämisen,	mitä	tulee	ottaa	huomioon	

  kohdemarkkinoilla, markkinoillepääsyn esteet ja mahdollisuudet

	 •	 Tulosten	raportointi	ja	läpikäynti	henkilökohtaisesti		  kehittymissuunnitelma ja konsultointi 

  jatkotoimenpiteistä 

	 •		 Tarvittaessa	avustaminen	hankerahoituksen	anomisessa		

Ota yhteyttä ja kysy lisää:

Lisätietoja ohjelmasta, hinnoista ja rahoitusmahdollisuuksista antaa, Nina Eriksson, puh. 040 - 772 2929 tai 
nina.eriksson@exigo-finland.com

ARABIEMIRAATIT JA OMAN      
  Mitä mahdollisuuksia

suomalaisille jätehuoltoalan pk-yrityksille? 


